a únic criteri d adjudicació, que consta en l informe de necessitat emès per la gerent i que ha
estat recollit en el plec de clàusules administratives particulars, complint amb el que 
s estableix en l article 146 de la LCSP.

El valor estimat del contracte és de cinquanta-cinc mil vuit-cents euros (55.800,00 ), IVA 
exclòs. A l expedient de contractació hi figura el valor estimat del contracte, amb indicació 
de tots els conceptes que l integren, de conformitat amb l article 101 de la LCSP.

El pressupost base de la licitació per un any de contracte és de vint-i-dos mil cinc-cents sis 
mil euros (22.506,00 ) IVA inclòs, que es desglossa en l import base de divuit mil sis-cents 
euros (18.600,00 ) IVA no inclòs i, en l import de tres mil nou-cents sis euros (3.906,00 ) 
corresponent al 21% d IVA.

En el pressupost de l OFIM per a l exercici 2025 existeix consignació pressupostària per fer
front a la despesa del contracte, en l aplicació pressupostària 1B30 4311 203040, per import 
de 18.600 IVA exclòs i recollida a la retenció de crèdit núm.

[...]

rampes de 60 m2 per accés adaptat PMR per a l interior de la carpa esmentada, com també, 
el corresponent servei de transport, muntatge i desmuntatge, per a la realització dels 
concerts del Mercat de Música Viva de Vic (MMVV) programats a la zona exterior de 
l Atlàntida de Vic, per la quantitat de divuit mil sis-cents euros (18.600,00 ), IVA exclòs; amb 
càrrec a l aplicació pressupostària 1B30 4311 203040 de l estat de despeses del pressupost 
municipal de l OFIM per a l exercici 2025.

QUART. Convocar la licitació mitjançant la publicació al Perfil del Contractant de l OFIM amb